
Mateřská škola Světlá nad Sázavou, Lánecká 698, příspěvková organizace 

582 91 Světlá nad Sázavou, IČO: 750 17 211, tel. 569 452 937, mob. 777 550 581 

e – mail: lanecka.skolka@gmail.com, www.mssvetlans.cz 

 

Žádost o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ 
 

Žadatel /zákonný zástupce dítěte/ ………………………………………………… 

 

Datum narození:…………………………………….............................................. 

 

Trvalé bydliště:..……………………………………………………………………… 

 

Žádám o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 

 

pro: …………………………………………… narozen /a/: ………………………… 

 

trvalé bydliště (není-li shodné s trvalým bydlištěm zákonného zástupce): 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Důvod podání žádosti: (zakroužkujte příslušnou variantu) 

 

1. Jsem zákonným zástupcem dítěte a pobírám přídavek na dítě. 

 

2. Jsem fyzickou osobou, která o dítě osobně pečuje, a z důvodu péče o toto dítě 

pobírá dávky pěstounské péče (§ 36 až 43 zákona č. 117/1995 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů) 

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a současně se žádostí předkládám 

kopii dokladů, které zakládají nárok na osvobození. 

 

 

Ve Světlé n. S.  dne:                                podpis: 

 

 

 

 

Vyplňuje MŠ: žádost přijata dne:                             ověřil: 

 

 

 

 
 
 

 

mailto:lanecka.skolka@gmail.com
http://www.mssvetlans.cz/

